АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10  »   октября   2023 года       № 69
с.Пыховка

Об утверждении схем границ
прилегающих территорий
к земельным участкам расположенным
на территории с.Пыховка

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 05.07.2018 г. № 108-ОЗ «О порядке определения границ прилегающих территорий Воронежской области», Правилами благоустройства территории Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  от 04.12.2017 года № 14 «Об утверждении «Правил благоустройства территории Пыховского сельского поселения» (в редакции от 12.02.2018 г. № 24, от 21.01.2020 г. № 92, от 23.03.2021 г. №125, от 25.05.2021 г. № 136) администрация Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий, (текстовая часть) расположенных в с.Пыховка, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схемы границ прилегающих территорий, (графическая часть) расположенных в с.Пыховка, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пыховского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пыховского сельского поселения                                           Л.И.Чувильская

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ПЫХОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10

»   îêòÿáðÿ

2023 ãîäà       ¹

69

ñ.Ïûõîâêà

Îá óòâåðæäåíèè ñõåì ãðàíèö

ïðèëåãàþùèõ òåððèòîðèé

ê

çåìåëüíûì ó÷àñòêàì ðàñïîëîæåííûì

íà òåððèòîðèè

ñ.Ïûõîâêà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Çàêîíîì

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè îò 05.07.2018 ã

. ¹ 108

-

ÎÇ «

Î ïîðÿäêå îïðåäåëåíèÿ ãðàíèö

ïðèëåãàþùèõ òåððèòîðèé Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

», Ïðàâèëàìè áëàãîóñòðîéñòâà

òåððèòîðèè

Ïûõîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâîõîïåðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè, óòâåðæ

äåííûìè

ðåøåíèåì Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Ïû

õîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâîõîïåðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ð

àéîíà Âîðîíåæñêîé

îáëàñòè  îò 04

.12.201

7 ãîäà ¹ 1

4 «Îá óòâåðæäåíèè

«Ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè

Ïûõîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

(â ðåäàêöèè îò 12.02.2018 ã. ¹ 24, îò 21.01.2020 ã. ¹

92, îò 23.03.2021 ã. ¹125, îò 25.05.2021 ã. ¹ 136)

àäìèíèñòðàöèÿ

Ïûõîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâîõîïåðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить схемы границ прилегающи

х территорий, (текстовая часть)

расположенных в

с.Пыховка

, согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

2.

Утвердить схемы границ прилегающих территорий, (графическая часть)

расположенных в

с.Пыховка

, согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

3.

Раз

местить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Пыховского

сельского поселения

в сети Интернет.

4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Пыховского

сельского поселения

Л.И.Чувильская